



Faaliyet Raporu

Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği

2023

1. GİRİŞ

Türk PDR-Derneği PDR-EPDAB 2023 yılında faaliyetlerine başladığı için 2024 yılının ocak ayında ilk akreditasyon başvurusu almıştır. Bu nedenle, 2023 yılında herhangi bir programın akreditasyonu gerçekleştirilememiştir. Ancak yapılan diğer çalışmalar aşağıda listelenmiştir:

1. PDR-EPDAB Akreditasyon Üst Kuruluna, değerlendirme ve akreditasyon süreci hakkında bilgi verici toplantı düzenlenmiştir. (Yüklenen dosya adı: PDR-EPDAB Akreditasyon Üst Kurulu Toplantısı Tutanağı-04-25.10.2023)
2. PDR-EPDAB olarak Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneğinin 24. Uluslararası PDR Kongresinde Türkiye’de Akreditasyon ve Psikolojik Danışman Eğitimi konulu panel düzenlenmiştir. (<https://drive.google.com/file/d/1xuK68MudKF1CKA-B30SK1OZW5sYPlgSW/view>)
3. Türkiye’deki PDR Anabilim Dallarına PDR-EPDAB’ı tanıtıcı ve akreditasyon süreçleri hakkında bilgilendirme resmi yazısı ve elektronik postası atılmıştır. (Konuyla ilgili epostanın görseli "Anabilim dalı başkanlarına gönderilen eposta" ismiyle kanıt olarak yüklenmiştir.)
4. Türkiye’nin çeşitli RPD Anabilim Dallarında görevli öğretim üyelerinden oluşan Stratejik Plan Hazırlama ve Kariyer Psikolojik Danışmanlığı Uygulamaları dersi için komisyonlar kurulmuş ve çalışmalara başlanmıştır.

2. KURUMSAL BİLGİLER

a. Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası

PDR-EPDAB'ın amacı, psikolojik danışman eğitimi programları için akreditasyon, değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak bu eğitimin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmak, böylece, güncel gelişmeleri kavrayan, daha iyi eğitilmiş ve daha nitelikli psikolojik danışmanların yetiştirilmesi ile toplum ruh sağlığı hizmetlerindeki refah düzeyinin geliştirilmesini sağlamaktır.

PDR-EPDAB’ın vizyonu, psikolojik danışman eğitimcileri arasında işbirliği ve katılımcılığı esas alarak, psikolojik danışman eğitiminin geliştirilmesini şeffaf ve sosyal sorumluluk çerçevesinde geliştirilmesini sağlamaktır.

PDR-EPDAB'ın kalite politikasının ana felsefesi psikolojik danışman eğitimi veren kurumlarda sosyal sorumluluklarımız çerçevesinde sürekli değerlendirme, öğrenme ve gelişme kültürüne katkıda bulunmaktır.

b. Organizasyon Yapısı

PDR-EPDAB Akreditasyon Üst Kurulu tarafından yönetilir. Bu kurulda 15 kadar psikolojik danışman eğitimcisi, psikolojik danışman ve psikolojik danışman eğitimi alan lisans öğrencisi görev alır. PDR-EPDAB aynı zamanda iktisadi bir işletmedir.

Organizasyon yapısında komisyon ve komiteler de bulunmaktadır. Örneğin bu raporun hazırlandığı 2024 yılında Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu ile Kariyer Psikolojik Danışmanlığı Uygulamaları Dersi Standartları Komisyonu görevlerini sürdürmektedir.

Komisyon ve komitelerin yanı sıra bir değerlendirme takımları organizasyon yapısında bulunacaklardır. İlk başvuru 2024 Ocak ayında olduğu için henüz program akreditasyonu ile ilgili çalışmalara başlanılmadığı için değerlendirme takımları da oluşturulmamıştır. Konuyla ilgili belgenin bağlantısı aşağıda bulunmaktadır:

<https://pdr.org.tr/wp-content/uploads/2022/01/Turk-PDR-Dernegi-PDR-EPDAB-Yapisi-Faaliyet-Alani-ve-Tescil-Gecmisi-Surum-1.0-04.01.2022.pdf>

3. FAALİYETLER

a. Akredite Program Bilgileri

2023 yılında herhangi bir program akredite edilmemiştir.

b. Değerlendirici Eğitimleri

2023 yılında değerlendirici eğitimi verilmemiştir; 2022 yılında verilmişti.

c. Bilgilendirme Eğitimleri

Bilgilendirme eğitimleri için rehberlik ve psikolojik danışmanlık anabilim dalı başkanları ve öğretim üyelerine tanıtıcı bir eposta gönderilmiştir. Ancak bu anabilim dalı başkanları tarafından her hangi bir eğitim talebinde bulunulmamıştır.

Konuyla ilgili epostanın görseli "Anabilim dalı başkanlarına gönderilen eposta" ismiyle kanıt olarak yüklenmiştir.

d. Uluslararası Faaliyetler

Uluslararası faaliyet yürütülmemiştir.

e. İyileştirme Faaliyetleri

İyileştirme faaliyeti yapılmamıştır.

4. KURUMSAL YETKİNLİK VE FAALİYETLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

a. Gelişmeye Açık Yönler

Stratejik plan geliştirme, kariyer psikolojik danışmanlığı uygulamaları derslerinin standartları, değerlendirici eğitimleri konusunda deneyim kazanma, kurum eğitimleri konusunda deneyim kazanma gibi konular gelişmeye açık yönlerimizdir. Öte yandan, henüz hiçbir program akreditasyonu yapılmamasından dolayı, bu konudan gelişmeye açık yön olarak bahsedilememiştir. Bu konuda ilerleme sağlandıktan sonra gelişmeye açık olan başka yönlerimiz de olacaktır.

b. Güçlü Yönler

PDR-EPDAB'ın güçlü yönleri oldukça dinamik ve titiz çalışmalar yapabilmesidir. Bu güçlü yön, meslektaşlarımızın psikolojik danışma mesleğine adanmışlıklarından kaynaklanmaktadır. Örneğin, uygulamalı derslerle ilgili geniş komisyonlar oluşturulabilmiş ve yoğun bir çalışmanın ardından standartlar yayımlanabilmiştir. Türkiye'de ilk kez psikolojik danışman eğitimi, süpervizyonu ve akreditasyonu konusunda bir sempozyum yapılmıştır. 2022 yılında yapılan değerlendirici eğitimine yoğun bir katılım (toplamda 134 kişi) gerçekleşmiştir. 2024 yılında da benzer bir dinamizm ve titizliğin gösterileceğine inanılmaktadır.

c. Performans Ölçütleri

Performans Ölçütleri	
Ölçütler	Cevaplar Açıklama
Toplam akreditasyon süresi	Akreditasyon başvuru tarihi ile karar tarihi arasındaki süre gün olarak dikkate alınmalıdır. Akreditasyon Sürecinin Ortalama Tamamlanma Süresinin hesaplanması için kullanılacak olan bir sayısal değer yazılmalıdır.
Toplam akreditasyon hizmeti sunulan program sayısı	Toplam akreditasyon hizmeti sunulan program sayısını rakam ile belirtiniz. Akreditasyon Sürecinin Ortalama Tamamlanma Süresinin hesaplanması için kullanılacak bir bilgidir.
Toplam Değerlendirici sayısı	Toplam Değerlendirici sayısı rakam ile belirtilmeli. Bu bilgi Ortalama Değerlendirici Sayısının hesaplanması için kullanılacaktır.
Toplam aktif program sayısı	Toplam aktif program sayısı rakam ile belirtilmeli. Ortalama Değerlendirici Sayısının hesaplanmasında kullanılır.
Bilgilendirme Toplantısı Sayısı	Bilgilendirme Toplantısı Sayısı rakam ile yazılmalı
Değerlendirici Eğitimi Sayısı	Değerlendirici Eğitimi Sayısı rakam ile belirtilmelidir.

Performans Oranları

Oran Adı	Oran Deęeri	Tanım
----------	-------------	-------

Akreditasyon Oranları

d. Deęerlendirme

Henüz hiçbir programın akreditasyonu gerçekleştirilmedięi için faaliyetler yeterli ölçüde yapılamamıştır.

5. SONUÇ

Ocak ayında program akreditasyonuna yönelik ilk başvuru gerçekleştięi için 2024 yılındaki faaliyetlerin sayısında artış beklenmektedir.